Filtr sprezonego powietrza P FO18 1"
3300 I/min 3ym - wstepny
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Additional Information

Numer katalogowy

EAN

Waga (kg)

Szerokos¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Srednica @ (mm)

Seria

Rodzaj filtra

Doktadno$é filtracji (um)
Wktad wymienny

Materiat obudowy

Materiat wktadu

Przytacze powietrza (")
Cisnienie robocze (bar)
Cisnienie maksymalne (bar)
Przeptyw powietrza (I/min)
Przeptyw powietrza (m3/h)
Minimalna temperatura otoczenia (°C)
Maksymalna temperatura otoczenia (°C)
Typ spustu kondensatu
Zasilanie (V)

Dtugosé przewodu (m)
Reduktor ci$nienia

Czujnik odlegtosci
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450140A-P
8712418396232
1.200000
125

261

125

)

Filtr wstepny
3

Tak
Aluminium

Wtdkna akrylowe

16

3300

198

1.5

65

Automatyczny
230V /50Hz/1Ph
29

Nie

Nie
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Opis

Filtry sprezonego powietrza Airpress charakteryzujg sie mnogoscig zastosowan oraz tatwoscig obstugi. W ofercie
posiadamy filtry wstepne, mikrofiltry do oczyszczania czastek statych oraz filtry odolejajace (takze z wktadem z
weglem aktywnym). Odpowiednia gradacja filtrow pozwoli dostosowac jakos¢ sprezonego powietrza pod katem
zawartosci wilgoci, czastek statych oraz pozostatosci czgsteczek zgodnie z norma ISO 8573-1.

W ofercie Airpress znalez¢ mozesz nastepujgce rodzaje filtrow / mikrofiltrow:

]

Filtry wstepne, stopien filtracji w odniesieniu do czgstek o wielkosci 3pm
R Filtry wstepne, stopien filtracji w odniesieniu do czgstek o wielkosci Tum

Mikrofiltr, stopien filtracji w odniesieniu do czgstek o wielkosci 0,1Tum, pozostatos¢ oleju nie wiecej niz

M 0,1mg/m3

S Mikrofiltr, stopien filtracji w odniesieniu do czastek wielkosci 0,01um, pozostatos¢ oleju nie wiecej niz
0,01mg/m3

A Wktad z weglem aktywnym, stopien filtracji w odniesieniu do czgstek o wielkosci 0,01um, pozostato$é

oleju nie wiecej niz 0,005mg/m3

Wktad z sitem molekularnym wegla aktywnego. Stopien filtracji w odniesieniu do czastek o wielkosci
A2 0,01um, pozostato$¢ oleju ponizej 0,005mg/m3. Klasg powietrza 0/1 wg ISO8573-1 w odniesieniu do
zawartosci czgstek oleju

W sktad wchodzi:

- obudowa

- wktad

- spust kondensatu 36233-IED

Uwaga! Wskaznik jest opcjg dodatkowg i nie wchodzi w sktad standardowego zestawu.
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